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ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, АРХИТЕКТУРА, ТРГОВИЈА И ПРОИЗВОДСТВО 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

 
 
Врз основа на члeн 58 став (2) Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 3.47 КО Богородица, Општина Гевгелија, го издава следното: 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на одговорен планерски тим на техничката документација 

 
за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за парцелирано градежно земјиште 
за разработка на  ГП 3.47 (КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898)  КО 
Богородица, општина Гевгелија, со намена А1- Домување во станбени куќи, 
како планери се назначуваат:  
 
 
одговорен планер:      д.и.а Александра Александрова-Кирова 
                  овластување бр. 0.0543 
 
планер соработник:    м.и.а. Марија Стојанова 
планер соработник:    д.и.а. Љубица Божичковиќ 
 
 
 
 
Планерите се должни да УП го разработаат согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ, 32/2020), Правилник за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" 
бр.225/2020), како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање. 
 
 
 
 
 
ГЕВГЕЛИЈА                    Управител: 
2023 год.                         Петко  Стоилов 
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Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 959  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6055/2023 од 12.06.2023 13:53:44 1105-6055/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЗАФИРОВСКА ЃОРЃИ СОФИЈА КИРИЛ И МЕТОДИ 13, ГЕВГЕЛИЈА 49 / 971/1 13.05.19971

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

208 / 20156 9482882 1 СЕЛО 05.11.2015 21:25:2383111000

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

НИВА11000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 749  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6056/2023 од 12.06.2023 13:56:11 1105-6056/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** САШО  ТАНЕВ МАРШАЛ ТИТО 18, БОГОРОДИЦА 1112-5735/2019
договор за купопродажба ОДУ

број 429/2019 од 14.08.2019 год.
Нотар Ѓорѓи Николов.1/1 15.08.2019 09:10:011

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-703/20205812882 2 СЕЛО 22.10.2020 16:27:22СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1447  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6059/2023 од 12.06.2023 13:58:28 1105-6059/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АНДОНОВ ЈАНЕ БОГОРОДИЦА 70 / 81/1 16.09.20081

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

208 / 20157202898 СЕЛО 05.11.2015 21:00:1683142100

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЈАВНИ ПАТ.42100

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



 

                  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ   



УП ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

  ВОВЕД 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 3.47 
(КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898 ) КО Богородица, Општина Гевгелија, се 
изработува согласно договорот помеѓу Инвеститорот : Сашо Танов, ул. Маршал Тито 
бр.18, село Богородица, општина Гевгелија како Нарачател и ДГАТП СТОУН ФОРМ 
ДООЕЛ Гевгелија како Изработувач, со цел да се реализира Проектната програма за 
разработка на ГП 3.47 за изградба на станбен објект со класа на намена А1(Домување 
во станбени куќи). 

  Вид на планско - проектна документација 

Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на чл. 58 став 2 точка 1 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020). 

Извод за ГП 3.47 ( КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898) КО Богородица, 
Општина Гевгелија со тех. бр. 11-431/2 од 09.06.2023 година. 

Со УП за село:  Богородица усвоен со Одлука бр.09-360/1  од 10.02.2016 год.) 
за предметната парцела се предвидени следните архитектонско-урбанистички 
параметри за изградба: 

-Намена: А1 – Домување во станбени куќи 
-Површина на градежна парцела: 618 м2 
-Површина за градење: 291 м2 
-Максимална развиена бруто површина по нивоа: 815 м2 
-Компатибилни класи на намена: Б1 - max 30% 
-Катност: П+2+Пк 
-Максимална дозволена височина до венец: 10.20 м 
-Потребен број на паркинг места: Во рамките на парцелата и согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 63/12, 126/12) 

За разработка на површината за градење во која може да се градат една или 
повеќе градби задолжително да се изработи Урбанистички проект според 
претходно дефинирана проектна програма. 

* извадок од Извод од УП за село Богородица за ГП 3.47
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД
И ИФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

  2.1 Инвентаризација на изграден градежен фонд 

        За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално 
истражување по пат на директен увид на лице место и направена е детална анализа 
на добиените податоци. При инвентаризација на објектите и евидентирањето на 
состојбата на терен констатирано е дека на предметната локација не постои 
регистрирана градба. 

  2.2 Сообраќајна поврзаност 

       Проектниот опфат (градежната парцела 3.47) за кој треба да се изработи УП за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 3.47 се наоѓа во блок 3, КО 
Богородица,  општина Гевгелија. Непосредно покрај едната страна на  парцелата 
минува  новопланирана станбена улица “15” со ширина на коловоз од 9 метри. Од 
другите страни  парцелата граничи со соседни градежни парцели.  

  2.3 Комунална инфраструктура 
  2.3.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 

o Електроенергетска инфраструктура

Согласно добиените информации од ЕВН, во проектниот опфат не постои
електро енергетски инсталации, меѓутоа при реализирање на активностите можно е 
присуство на стручен вработен од најблискиот Енерго Центар. Исто така 
задолжително ќе се предвиди заштитен појас на електроенергетски објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

o Телекомуникациска инфраструктура

Согласно добиените информации од Македонски Телеком,  во границите на
проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. Согласно добиените податоци 
од  АД Мепсо, планскиот опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД 
Мепсо. На посочената локација, согласно добиените информации од АЕК, нема 
податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи. 

2.4 Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

Во подрачјето на проектниот опфат не постојат бесправно изградени градби 
ниту градби со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти. 



          3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ 
 
 
Во изработката на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 3.47 ( КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898 )КО Богородица, 
Општина Гевгелија е разработена градежна парцела со вкупна површина од 618 м2 
наменета за изградба на објекти од групата класи на намена (А), односно, класа на 
намена: Домување во станбени куќи (А1) со цел да на неа се изгради станбен објект. 
 
Согласно Изводот (бр. 11-431/2 од 09.06.2023)  за ГП 3.47 ( КП 2882/2 и делови од КП 
2882/1 и КП 2898 ) КО Богородица, Општина Гевгелија  Градежната парцела 3.47  е со 
вкупна површина од 618 м2. Границата на проектниот опфат е прикажана во 
грфичките прилози. Во Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за 
Градежната парцела 3.47  разработена е апроксимативна површина за градење со 
класа на намена А1 – домување во станбени куќи со вкупна површина од 291 м2 и 
висина до венец од 10.20 м., односно катност П+2+Пк. 
 
Во рамките на апроксимативната површина за градба дадена е можност за изградба 
на градби со класа на намена А1 (Домување во станбени куќи) : 
 
- Станбен објект со површина од 291 м2 
 
Со изработката на Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за 
Градежната парцела 3.47 добиени се следните параметри за градежната парцела : 
 
- Површината на градежната парцела е: 618м2 
- Планираната површина за градба во приземје е 291м2 
- Вкупната површина за градба е 815м2 
- Број на катови П+2+Пк 
- Максимална висина до венец 10.2 м 
- Процент на изграденост 47.09 % 
- Коефициент на искористеност 1.31 
 
Согласно на Изводот од УП за село Богородица,  влезот во Градежната парцела 3.47 е 
планиран од:  Новопланирана станбена  улица “15”. Во градежната парцела 3.47 
планирана е поплочена површина околу обејктот како и внатрешна сообраќајница. Со 
урабнистичкиот проект се планирани 2 паркинг места за лесни и средни патнички 
возила. Несообраќајните слободни површини во градежната парцела 3.47 се планира 
хортикултурно и партерно да се уредат. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              • Внатрешен динамичен и стационарен сообраќај 
 
                Површините за динамичен и стационарен сообраќај во рамките на 
градежната парцела 3.47 се планирани на едно ниво (партер), а изведбата на 
поплочувањето треба да се планира со изработка на основните проекти за изградба 
на станбен објект  со препорака да бидат од ист или компатибилен материјал. Во 
планирањето на градежната парцела треба да се предвидат поплочени површини 
околу градбите како и да се предвидат поплочени пешачки стази во рамки на 
градежната парцела. 
 
               
                Сообраќајното решение е усогласено со реалните услови за обезбедување 
пристап во парцелата. Пристапот во парцелата е решен од една  страни, поточно еден 
влез преку Новопланираната станбена улица “15”. Новопланираната станбена  улица 
“15” е  проектирана за двонасочен режим на сообраќај и со широчина на коловозна 
лента од 3 м и тротоар од 1.5 м од двете страни. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Поставеноста на планираните габарити на градбите е таква да овозможи 
слободно движење на возилата низ градежната парцела. Сообраќајното решение 
овозможува слободен пристап на товарни и противпожарни возила до самите објекти. 
           
 
               • Партер и хортикултура 
 
               Во градежната парцела површината планирана за озеленување опфака 158 
м2 односно 25.56%, а останатата партерна уредена површина (сообраќајници и 
тротоари) опфаќа 169 м2 односно 27.35% 
 



 
             3.1 Комунална инфраструктура 
 
             Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на 
постојната и планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките 
прописи за проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од 
локалните услови, односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од 
постојната изведена инфраструктурна мрежа) но се усогласени со основните проекти 
за истата. Реализацијата на овој урбанистички проект обврзувачки е да се решава 
преку идејни и основни проекти за чија реализација ке бидат дадени основни податоци 
од претпријатијата кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата 
на планскиот опфат. 
 
              3.1.1 Електроенергетска инфраструктура 
              Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ќе биде 
разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од 
Електродистрибуција дооел Скопје. 
 
 
              3.1.2 Телекомуникациска инфраструктура 
              Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ќе биде            
разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од “Македонски 
Телеком“ АД Скопје. 
 
              3.2 Хидротехничка инфраструктура 
 
              o Водоснабдување 
                 Приклучувањето на водоводната инфраструктура ќе биде разработено во 
фазата на изработка на основни проекти за изградба на планираните градби, врз 
основа на предходно добиени податоци и со согласност од ЈПКД Комуналец - 
Гевгелија.  Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени 
од градската водоводна мрежа. Доколку мрежата не го обезбедува потребниот 
притисок за функционирање на надворешната и внатрешната хидрантска мрежа, 
потребниот притисок ќе се обезбеди со уреди за зголемување на притисокот. 
 
 
             o Канализација 
                Приклучувањето на канализационата инфраструктура ќе биде решавано 
заедно со плановите за нејзина реализација врз основа на предходно добиени 
податоци и со согласност од на ЈПКД Комуналец - Гевгелија. 
 
             o Атмосферска канализација 
               Атмосферските отпадни води од рамките на парцелата ќе се одведуваат во 
градската канализациона мрежа. 
 
 
 
 
 



4. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите превземени 
од Изводот за ГП 3.47 ( КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898) КО Богородица 
општина Гевгелија. 
 
Со овие услови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и техничкко- 
урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на концепциите од 
Урбанистичкиот план за блок 3 за  село Богородица, Општина Гевгелија. 
 
 
I. Општи услови за изградба кои се однесуваат на Урбанистичкиот План за село 
Богородица, општина Гевгелија 
 
 

• Градежни парцели – Градежните парцели се во рамките на постојните 
катастарски парцели како и дооформување на градежжните парцели. 

• Површината за градба е дел од градежната парцела ограничен со градежни 
линии. 

• Градежната линија се спроведува со досволени пречекорувања од страна на 
издадените елемменти од архитектонската пластика на градбите. Дозволените 
пречекорувања се уредуваат со секој урбанистички план во согласност со овој 
Правилник. 

• Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела со 
соседот не се дозволени пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид 
архитектонски издатини. 

• Кога градежната линија е се совпаѓа со границата на градежната парцела не се 
дозвоолени пречекорувања на градежната линија на било која висина од 
вертикалната рамнина чиј што пресек со теренот се совпаѓа со границата на 
градежната парцела. 

• Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 
пречекорувања се :  
-    првиот скалник од влезните партии до 30 см ако ширината на тротоарот е 
поголема од 2,25 м. 
- првостепена пластика во која спаѓаат : ризалти, влезни партии, 
конструктвни,столбови вертикални комуникации и други издадени делови на 
архитектонската основа до 30 см ако широчината на тротоарот е поголема од 
2,25м. 
- второстепена пластика во оја спаѓаат : еркери, балкони, конзоли, стреи, 
брисолеи и др кои се појавуваат помеѓупрвиот спрат и горниот венец до 90 см 
длабочина за уличен коридор широк до 12 м и до 7,5% од широчината на 
коридорот, но не повеќе од 1,50 м длабочина.Елементите на второстепената 
архитектонска пластика не се појавуваат на фасадата на градбата најмалку 
3,60 м над котата на тротоарот. 
-  третостепена пластика во која спаѓaат : пиластри, корнизи, подпрозорници, 
венци и друга плитка архитектонска пластика до 30 см. 
 

• Отвори : Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на 
градежната парцела е нула не се дозволени отвори на ѕидот на градбата на 
границата на градежжната парцела. Кога растојанието е од 1,20 до 3,0м 
дозволени се само помошни отвори со парапет од најмалку 1,60 м , а на 
растојанија поголеми од 3,0 м се дозволени регуларни отвори на таа страна од 
градбата. 

• Кровови : Висина на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната 
височина на слеето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на кровната 
конструкција. Во рамките на оваа висина може да се уреди подпокривен 



корисен простор со само една спратна височина. Косите покриви имаат агол на 
косина од најмногу 35° кој се пресметува од завршниот венец на градбата. 

• Зеленило : Зеленило се предвидува во склоп на самата градежната парцела. 
Процентот на озеленотост во рамките на градежната парцела треба да 
изнесува мин 10%-15%  

• Паркирање : Паркирање – гаражирање за целиот опфат е предвидено во склоп 
на сопствената градежна парцела, согласно 61 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Веснки на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

• Максимална височина на нултата плоча во приземјето е 1,20 м во однос на кота 
на заштитен тротоар. 

• Заштита на Културно – историско наследство 
• Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко 

наоѓалиште, треба да се постапии во согласност со одредбите од член 65 од 
Законот за заштита на културното наследство(Сл.весник на РМ бр. 20/04,115/07 
и 18/11) 

 
 

II. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите се однесуваат на градежната парцела 3.47 , КО Богородица, општина 
Гевгелија 
 
Класа на намена : Домување во станбени куќи (А1) 
Компатабилни намени: Б1 мах 30% 
 
-Површина на градежна парцела: 618 м2 
-Површина за градење: 291 м2 
-Максимална развиена површина: 815м2 
-Катност на градбите: П+2+Пк 
-Максимална височина до венец: 10.2 м 
-Коефициент на искористеност: к=1.31 
-Процент на изграденост: 47.09% 
 
 
Општи напомени: 
 
Паркирање : 
Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава косрисникот во рамките на 
сопствената парцела, со почитување на потребен број паркинг места како услов за 
изградба до максимално дозволената висина и површина за градба во согласност со 
член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистиичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр.63/12 и 126/12). 
 
Во рамки на предметната градежна парцела 3.47 планирани се вкупно 2 паркинг 
места. 
 
 
Зеленило: 
Зеленило се предвидува во склоп на самата градежна парцела. Процентот на 
озеленетоост во рамките на градежната парцела треба да изнесува мин. 20%. 
 
Заштита на Културно-историско наследство 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл. весник на РМ бр.20/04, 115/07 и 18/11). 



             5.2. Мерки за заштита на природата и природното наследство 
 
 
При планирањето и уредувањето на просторот се врши усогласување на намените во 
просторот низ одредена организација, при што е земена во предвид заштитата и 
унапредувањето на природата, што подразбира грижа и одржување на одредени 
избрани подрачја или објекти, кои поради нивните специфични природни вредности се 
предмет на заштита. Мерките за заштита се преземаат паралелно со планирањето и 
уредувањето на просторот, пред да се пристапи кон било каква интервенција, а 
согласно со одредбите пропишани во Законот за заштита на природата ((“Службен 
весник на РМ” бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 
146/15, 39/16 и 63/16), 
 
Просторниот план на Република Македонија (Сл. в. нa РМ, бр.39/04). Со Законот за 
зашита на природата (“Службен весник. на РМ” бр 67/04, 14/06, 84/07,35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16) се уредува заштитата на 
природата преку заштита на биолошката и пределската разновидност и заштита на 
природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од заштитени подрачја. 
 
Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната 
средина, санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната 
средина. 
 
 
 
 
Заштитата на природата ја опфаќа: 
 

• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската 
разновидности заштита на природното наследство. 

• При изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 3.47 (КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и КП 2898) КО 
Богородица,  Општина Гевгелија, да се почитуваат одредбите пропишани во 
Законот за заштита на природата (Службен весник на РМ, број.67/04, 14/06, 
84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12,13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16), 
подзаконските акти донесени врз основа на овој закон, Законот за заштита на 
Охридското, Преспанското и Дојранското езеро (Сл.в. на СРМ бр.45/77, 8/80, 
51/88, 10/90 и 62/93), како и заштитните категории и режимите за заштита, 
согласно валоризацијата дадена во Студијата за заштита на природното 
наследство, изработена за потребите на Просторниот план на Република 
Македонија и Просторниот план на Охридско - преспанскиот регион. Доколку 
при изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 3.47 КО Богородица,  Општина Гевгелија или при уредување 
на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои 
може да бидат загрозени, потребно е да се превземат мерки за заштита на 
природното наследство согласно Законот за заштита на природата. 

 
 
a. Заштита на воздухот 
 
Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на 
човековите активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во колку 
една или повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во воздухот 
да постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го загрозуваат и 



здравјето и животот. Планираната намена која ќе се одвива во овој проектен опфат е 
чиста без понатамошни последици од загадување на човековата околина. 
Досега на оваа територијата и поширокото окружување не е поставена мерна мрежа 
со уреди за мерење параметри значајни за проценка на загаденоста. Со сигурност не 
може да се одреди реалниот ефект и последици по средината, односно санитарната 
состојба на воздухот. Врз основа на карактерот на индустријата, големината на градот, 
бројотна возила и метеоролошките услови се оценува дека квалитетот на воздухот 
релативно задоволува и дека не постои изразито загадување со штетни материи на 
воздухот на територијата на предметниот простор. 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот 
вградени во планот се: 
 
− обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 
доминантните воздушни струења 
− подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, создавање на 
поврзан систем на зелени површини 
− постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини 
− потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата. 
 
 
б. Заштита на водите и третман на површинските води 
 
За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во 
проектниот опфат потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и 
изворите на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се оформи 
овој проектен опфат нити пак со неговото функционирање. 
 
 
в. Заштита на почвите 
 
Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз нарушувањето 
на квалитетот на почвите, бидејќи освен разградувањето на почвениот слој од 
ерозивните процеси и соголувањето на земјиштето со уништување на вегетациската 
покривка негативни последици врз почвата има и од прекумерната употреба на 
агрохемиските средства и таложењето на седиментите од загадениот воздух. Со сите 
видови загадувања кои се наброени се уништуваат виталните процеси во почвата. 
Ерозивните процеси, освен што го намалуваат квалитетот, односно бонитетот на 
почвата исклучително негативно влијаат врз карактеристиките на пејсажот 
нарушувајќи ја неговата природна физиономија. Во наредниот период побрзото темпо 
на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе треба со поголемо внимание д а с е п рати 
природата и да се превземаат мерки за нејзината заштита, а тоа вклучува и поголеми 
материјални средства. 
 
 
г. Заштита од бучава 
 
Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број на 
возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од удари 
при работа. Према мегународните стандарди и норми, дозволеното ниво на бучава е 
до 60 децибели. Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да бучава 
нема во поширокиот простор на проектниот опфат. При планирањето на просторот 
водена е сметка за соодветно растојание на објектите од сообраќајниците. 
 
 



 
 
д. Отстранување на отпадот 
 
За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се престојува и 
работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го најде правото  
место во проектниот опфат. 
 
Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 
- отпадни води од одржување на чистотата 
- отпадни води од санитарии 
- отпадни води од технолошки процес 
б. цврсти 
- хартија, амбалажа 
- отпад од технолошки процес 
- уличен отпад 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 
 
5.3. Мерки за заштита и спасување 
 
Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), се уредува заштитата и 
спасувањето на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии, епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во 
Република Македонија. Природните непогоди се настани предизвикани од 
неконтролирано дејство на природните сили кои го загрозуваат животот и здравјето на 
лугето и животните и предизвикаат штети на имотот, културното наследство и 
животната средина (земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини, 
наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша атмосфески и други и 
непогоди.)  
 
Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и 
масовни појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. Други 
несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во извршувањето 
на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание при ракување со 
опасни материи и средства при производство, складирање и транспорт на истите.  
 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата. 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката.  
 
Системот за заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, 
органите на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, 
трговски друштва, здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и спасување 
на начин уреден со Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 
41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), како и Уредбата за начинот 
на применување на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето 
на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите ("Службен весник 
на РМ бр.105/05.) 
 
 
 
 
 



Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- при планирање и уредување на просторот и населбите; 
- во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна, административна, 
културна и туристичко - угостителска дејност 
- при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 
 
 
 
 
5.4 Услови за движење на инвалидизирани лица 
 
Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани в о точка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225 / 2020). 
Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се конкретни мерки 
за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица во рамките 
на планскиот опфат. 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 
плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 
- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои мора 
да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината најмала 
ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 
8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на 
рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. д олжина н а р ампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 
- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот: 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
 
 
5.5 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 
 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културно наследство (Сл. веснки на РМ бр. 20/04, 115/07 и 18/11). 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
  
 



10. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ (УП) за ГП 3.47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАБОТЕН ТИМ: 
 

д.и.а. Александра Александрова-Кирова 
Овластување бр. 0.0543 

 
м.и.а. Марија Стојанова 

д.и.а. Љубица Божичковиќ 



ДОБИЕНИ ИНФОРМАЦИИ 



ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА 
И КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

 
 

На барање на изготвувачот на овој Урбанистички проект, за проектниот опфат,  преку 
системот е-урбанизам, побарани се податоци и информации од надлежните комунални 
претпријатија и државни институции. 
 
Податоците и информациите добиени во законскиот рок се приложени како составен дел 
од проектната документација на Урбанистичкиот проект. 
 
 
 
Список на добиени податоци и информации 
 
1. Македонски Телеком АД Скопје број 49070 од 31.01.2023 год. 
2. МЕПСО бр.11-578/1  од 31.01.2023 год. 
3. Општина Гевгелија- број 11-48/2 од 01.02.2023 год. 
4. АЕК број 1404-476/2 од 10.02.2023 год. 
5. ЕВН број 10-25/3-45 од 10.02.2023год. 
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Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 49070 

Дата: 31.01.2023 

До 
Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство  
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 
ул. Маршал Тито бр.124, 1480 Гевгелија 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на УП за парцелирано градежно земјиште за ГП 3.47 (КП 2882/2) КО Богородица, општина 
Гевгелија, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                            Васко Најков 

                                         
 





 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353(centrala)  ++389 34 216 899(Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211(Kabinet) 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
Одделение за урбанизам, архитектура, 

градежништво и заштита на животната средина 
Бр. 11-48/2 

01.02.2023 год. 
Гевгелија 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 ПРЕДМЕТ: Податоци и информации 
  
 
 
 Почитувани, 

 Во врска со Вашето барање проследено преку електронскиот систем е-
урбанизам за податоци и информации потребни за изработка на Урбанистички проект 
со парцелирано градежно земјиште за ГП 3.47 (КП 2882/2) КО Богородица со намена 
А1 – домување во станбени куќи, општина Гевгелија, Ве известуваме дека до архивата 
на Општина Гевгелија нема доставено барање за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект на наведената катастарска парцела. 
  
 Со почит, 
 
 
         
Советник 
Елена Колев 
 
Раководител на одделение 
Ана Чугунцалиева 
         Раководител на сектор 
         Ирена Томчева  
 
 

 
До  
ДГАТП ,,СТОУН ФОРМ,, дооел 
Гевгелија 
 







ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНА 
СТРУЧНА РЕВИЗЈА



       

  

  
ЈУНИ   2023  ГОДИНА 

С К О П Ј Е 

 

 

 
 дооел “Н И М А Е Р”- д.е. СКОПЈЕ  
                БР. 03-227/23  
        ЈУНИ 2023 година  
                    С К О П Ј Е 

 

 

 

 

 

IZVE[TAJ OD IZVR[ENA STRU^NA REVIZIJA 

NA URBANISTI^KI PROEKT 
 

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 
3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) 

КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
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Место:                    КО Богородица, општина Гевгелија 
 
Нарачател:                             Сашо Танев, ул. ,,Маршал Тито” бр.18, село Богородица, општина Гевгелија 
 

Предмет:                                      Извештај за извршена стручна ревизија за   
                                 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

    ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД 
            КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 
Извршител:                Друштво за планирање, проектирање и  
                         инженеринг дооел „НИМАЕР“ -СТРУГА де СКОПЈЕ  
 
Адреса:        ул. “Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок. 34, Скопје  
 
Телефон:             02/620 0995  
 
e-mail:                       nimaer06@yahoo.com  
 
Фаза:                   Стручна Ревизија  
 
Технички број:                   03-227/23  
 
Датум на изработка:                                          ЈУНИ 2023 

 

                                                                                         

  

RABOTEN TIM 

REVIDENTI: 

 

 Blagoja Radevski, dia 
 

 
 
 

 

 

 

                  

UPRAVITEL , 

Blagoja Radevski ,  dia   
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 Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 
32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 
2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Dru[tvo za градежништво, трговија и услуги 
“НИМАЕР” dooel -СТРУГА,  д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 
 
 
 
 
 
 
 
 

R E Ш E N I E 

 ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

 

  

 Za izrabotka na Stru~na revizija na  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО 
БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 
 
 
 
  REVIDENTI: 
 

 Blagoja Radevski, dia 
 

 

 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и другите важечки прописи и 
нормативи од областа на урбанизмот. 
 

 

 

 

UPRAVITEL 

                    Благоја Радевски,диа  
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I Z V E [ T A J 

ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО 

БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

 Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 

ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 

Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 

согласно Член 103 став (3). 

 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  

може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 

 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 

2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, проследен до ревидентите заедно со 
пратечка документација. 

- УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА 

НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,   se sostoi od 

tekstualen i grafi~ki del. 

Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( 

КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА. 

Изработувач: ДГАТП Стоун Форм ДООЕЛ, Гевгелија , врз основа на приложената Лиценца за 
изработување на урбанистички планови број 97 од 23.05.2017 година. 

Технички број:  0701-008. 

Датум: ЈАНУАРИ 2023год.  
Работен тим: Планер потписник 
 д.и.а Александра Александрова-Кирова овластување бр. 0.0543 
 планер соработник: м.и.а. Марија Стојанова 
 планер соработник: д.и.а. Љубица Божичковиќ 

 

Нарачател: Сашо Танев, ул. ,,Маршал Тито” бр.18, село Богородица, општина Гевгелија 
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СОДРЖИНА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 

2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
 
1.ОПШТ ДЕЛ 
 
1.1. Основни податоци 
Тековна состојба 
Лиценца за изработување на урбанистички планови 
Решение за одговорни планери и соработници 
Овластување за изработување на урбанистички планови 
1.2. Програмски дел 
Проектна програма 
2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 
2.1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална инфраструктура 
3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 
6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 
7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 
8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 
9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 
10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи 
 
2.2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 

2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се во согласност со законите, прописите, 
стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото планирање. 
 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 

2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се во согласност со одредбите од UP za 
с.Богородица, општина Гевгелија. 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 

2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се оправдани во контекст на остварување 
на целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 
32/20). 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 

2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се оправдани во контекст на остварување 
на програмските цели и барања од Проектната програма заверена од нарачателот – барател за 
одобрување на урбанистичкиот проект. 
 

 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА 
ГЕВГЕЛИЈА, 
 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 
 
 
 



Извештај од извршена стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( 

КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА                                                           12 

 

 
    Dru{tvo  za  grade`ni{tvo, trgovija i uslugi   “НИМАЕР” дооел - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                        Тех.бр. 03-227/23 

 
 

 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 

 
 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 

ревидентите го донесоа следниот заклучок: 

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, 

ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се 

прифатливи и соодветни. 

 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО 

БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, е изготвен согласно методологијата регулирана со 

Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) и останатата 

релевантна законска и подзаконска регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗА ГП 3.47 ( КП 2882/2, ДЕЛОВИ ОД КП 2882/1 И КП 2898) КО БОГОРОДИЦА, ОПШТИНА 

ГЕВГЕЛИЈА,  со технички број: 0701-071 од Декември 2022 година, може да продолжи согласно 

законската и подзаконската регулатива. 

 

 

 

                                                                                  Ревидент: 

 Благоја Радевски д.и.а 

 



      

 

Одговор по извршена стручна ревизија 

На стручната комисија за Ревизија и беше ставен на увид Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на  ГП 3.47 (КП 2882/2 и делови од КП 2882/1 и 
КП 2898) КО Богородица, општина Гевгелија. Содржината на проектот е следна: 
 
СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална инфраструктура 

3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 

4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 

6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 

7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 

8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 

9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 

10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи на државната управа и комунални претпријатија 
 
ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
 Извод од урбанистички план 
1. Ажурирана геодетска подлога Р=1:300 
2. Инвентаризација и снимање на постојната состојба Р=1:300 
3. Инвентаризација на градбите со правен статус стекнат по основ 
    на закон за постапување со бесправно изградени објекти Р=1:300 
4. Урбанистичко решение на парцела Р=1:300  
    (регулација и површини за градење,  сообраќаен и нивелациски план, инфраструктурен план) 
 
Оценка на комисијата е дека пристапот кон оформувањето на целокупната документација 
покажува соодветно ниво на професионален ангажман во согласност со законската 
регулатива и претставува основа за реализација на предметниот простор.  
Заклучокот е дека нема никакви забелешки. 
Ревизијата е позитивна. 
 

 

       Управител:  



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
-ажурирана подлога



Priemen {tembil
TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

Гео-Сигнал  Дооел , Валандово
Mail: geo_signal@yahoo.com

076/421-043

Delovoden broj : 01-04/3__

Datum: _30.01 _2023 godina

GEODETSKI  ELABORAT
ЗА GEODETSKI РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
на КП бр.2882/2 и други

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(vid na geodetskiot elaborat)

КО_БОГОРОДИЦА

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------
(ime, prezime i potpis na ovlasten geodet) (ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka)



TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI
Гео-Сигнал Дооел

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1.Насловна страна/страна на заверка

2, Содржина

3.Технички извештај

4.Скица на премерување

5. Кординати на снимени детални точки

ПРИЛОЗИ:

--- ZIP фаил,шип фаил за претходно добиен опфат во КО Богородица
--- Полигона точка со висина



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

TEHNI^KI IZVE[TAJ

Изготвен е геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени
Ажурирана геодетска подлога за претходно определен опфат на КП бр.2882/2
и други во КО Богородица

Ажурирана геодетска подлога изработена е по претходно собирање на
потребните карактеристични точки од лице место,
На ден 11.01.2023 година излезено е на лице место и извршено е геодетско
снимање на претходно добиениот опфат,снимени се 35 детални точки со
висина и истите прикажани во скица на премерување.
Снимањето е извршено со GPS ресивер Leica viva со РТК метода,со
параметри –Јужен полигон.

Податоците купени од Агенцијата за катастар на недвижности- Гевгелија

Купен е ЗИП-шип фаил за прикажаниот опфат и полигонска точка со
висина.

Podatoci za izvr{itelite na premerot:
1—дип. геод . инж. Вангелчо Џонов
2—геодетски инженер Дончев Лазар

Izgotvil

_____________________________
(ime, prezime i potpis)





sase1 Measured 01.11.2023 12:50 630247.34 4556326.88 78.505 0.047
sase2 Measured 01.11.2023 12:50 630246.52 4556325.51 78.568 0.0739
sase3 Measured 01.11.2023 12:50 630244.94 4556331.12 78.528 0.0344
sase4 Measured 01.11.2023 12:51 630240.53 4556337.54 78.462 0.0888
sase5 Measured 01.11.2023 12:51 630239.54 4556337.71 78.526 0.0447
sase6 Measured 01.11.2023 12:51 630228.95 4556331.6 78.593 0.0583
sase7 Measured 01.11.2023 12:51 630228.7 4556330.74 78.582 0.0632
sase8 Measured 01.11.2023 12:52 630231.51 4556325.81 78.622 0.0478
sase9 Measured 01.11.2023 12:52 630229.9 4556324.89 78.624 0.0566
sase10 Measured 01.11.2023 12:52 630229.56 4556324.12 78.63 0.0549
sase11 Measured 01.11.2023 12:52 630232.81 4556318.67 78.614 0.0483
sase12 Measured 01.11.2023 12:52 630233.72 4556318.3 78.6 0.0589
sase13 Measured 01.11.2023 12:52 630235.92 4556319.46 78.607 0.0557
sase14 Measured 01.11.2023 12:54 630232.41 4556315.46 77.766 0.1159
sase15 Measured 01.11.2023 12:54 630226.14 4556312.94 76.912 0.0544
sase16 Measured 01.11.2023 12:54 630216.46 4556325.91 75.915 0.0716
sase17 Measured 01.11.2023 12:54 630214.95 4556329.88 75.618 0.0296
sase18b Measured 01.11.2023 12:55 630213.73 4556328.14 75.386 0.1121
sase19z Measured 01.11.2023 12:55 630222.25 4556331.26 76.427 0.0442
sase20z Measured 01.11.2023 12:55 630229.31 4556334.87 77.1 0.0368
sase21z Measured 01.11.2023 12:55 630238.05 4556339.31 77.158 0.0282
sase22z Measured 01.11.2023 12:56 630240.98 4556340.75 77.251 0.1002
sase23z Measured 01.11.2023 12:56 630244.65 4556334.41 77.359 0.0469
sase24z Measured 01.11.2023 12:57 630250.83 4556325.3 77.437 0.0717
sase25z Measured 01.11.2023 12:58 630257.51 4556328.91 77.411 0.0264
sase26z Measured 01.11.2023 12:58 630242.41 4556320.76 77.39 0.1458
sase27 Measured 01.11.2023 12:59 630220.17 4556308.52 75.393 0.0324
sase28 Measured 01.11.2023 12:59 630214.71 4556316.76 75.065 0.0429
sase29 Measured 01.11.2023 13:00 630209.1 4556327.23 74.719 0.0477
sase30 Measured 01.11.2023 13:00 630207.14 4556330.31 74.515 0.0379
sase31 Measured 01.11.2023 13:00 630194.65 4556323.28 72.428 0.0587
sase32 Measured 01.11.2023 13:00 630195.86 4556320.15 72.492 0.0652
sase33 Measured 01.11.2023 13:00 630170.72 4556306.23 71.29 0.0345
sase34 Measured 01.11.2023 13:01 630169.25 4556309.53 71.129 0.0382
sase35 Measured 01.11.2023 13:01 630219.94 4556337.01 75.97 0.0797



Y X H
1 7630247.34 4556326.88 78.505
2 7630246.52 4556325.51 78.568
3 7630244.94 4556331.12 78.528
4 7630240.53 4556337.54 78.462
5 7630239.54 4556337.71 78.526
6 7630228.95 4556331.6 78.593
7 7630228.7 4556330.74 78.582
8 7630231.51 4556325.81 78.622
9 7630229.9 4556324.89 78.624

10 7630229.56 4556324.12 78.630
11 7630232.81 4556318.67 78.614
12 7630233.72 4556318.3 78.600
13 7630235.92 4556319.46 78.607
14 7630232.41 4556315.46 77.766
15 7630226.14 4556312.94 76.912
16 7630216.46 4556325.91 75.915
17 7630214.95 4556329.88 75.618
18 7630213.73 4556328.14 75.386
19 7630222.25 4556331.26 76.427
20 7630229.31 4556334.87 77.100
21 7630238.05 4556339.31 77.158
22 7630240.98 4556340.75 77.251
23 7630244.65 4556334.41 77.359
24 7630250.83 4556325.3 77.437
25 7630257.51 4556328.91 77.411
26 7630242.41 4556320.76 77.390
27 7630220.17 4556308.52 75.393
28 7630214.71 4556316.76 75.065
29 7630209.1 4556327.23 74.719
30 7630207.14 4556330.31 74.515
31 7630194.65 4556323.28 72.428
32 7630195.86 4556320.15 72.492
33 7630170.72 4556306.23 71.290
34 7630169.25 4556309.53 71.129
35 7630219.94 4556337.01 75.970

Список на снимени детални точки
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/132

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-null 7632694.21 4563442.25 96.22

1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5573083

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангелчо Џонов

Датум на валута
30.01.2023

ул. Маршал Тито бр. 36

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6217320

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
30.01.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
- нумерички податоци



Priemen {tembil
TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

___Гео-Сигнал  Дооел , Ваандово
Mail:geo_signal@yahoo.com

Delovoden broj : 01-05/3_

Datum: _12.06 _2023 godina

ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Numeri~ki podatoci za реализација на урбанистички планови
во постапките за формирање на градежна парцела заради

изградба на објект на Г.П. бр.3.47

(vid na geodetskiot elaborat)

KO БОГОРОДИЦА_

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------
(ime, prezime i potpis na ovlasten geodet) (ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka)



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

__Гео- Сигнал Дооел Валандово__

SODR@INA NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1.Насловна страна/

2.Технички извештај

3.Скица од извршено споредување/премерување

4.Список на податоци за форм.на градежна парцела

5. Список на индикации

6.

7. ПРИЛОЗИ:

9. Извод од ДУП бр.11-431/2 од 09.06.2023г.

10.Копие од катастарски план со координати(зип фаил)

11.Имотен лист бр.749,959,1447



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

__Гео-Сигнал Дооел,Валандово

TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe na podnositelot Сашо Танев од Богородица e izgotven Geodetski

elaborat za numeri~ki podatoci za Г.П.br.3.47, КО Богородица,по извод od DUP бр.11-431/2

од 09.06.2023г.

Koristeni se podatoci od Agencijata za katastar na nedvi`nosti.

Od podnositelot e dobien izvod od detalen urbanisti~ki plan za DUP за

с.Богородица и извршено е преклопување на ситуацијата купена од АКН и ДУП за Г.П.бр.3.47 за

Богородица.Со преклопувањето констатирано е дека Г.П.бр.3.47 се состои од делови од КП

бр.2882/1 и дел од 10 м2 од КП бр.2898.

Нумеричките податоци се изработени заради издавање дозвола за изградба на објект.

Градежната парцела бр.3.47 за Богородица е со површина од 618 м2,и се состои од КП

бр.2882/2 и делови од Кп бр.2882/1 која е запишана во сопственост на Зафировска

Ѓ.Софија и дел од КП бр.2898 која е сопственост на Андонов Јане.

Купен е зип фаил за КП бр.2882/2,2882/1 и 2898 и имотни листови бр.749,959 и 1447

Излезено на лице место односно изработена е и ажурирана геодетска подлога

3. Podatoci za izvr{itelite na premerot:
Костадинов Бошко геод.тех. и Вангелчо Џонов дипл.геод.инж

Izgotvil

_____________________________
(ime, prezime i potpis)



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Гео –Сигнал Дооел

KO:_Богородица

SKICA OD IZVR[ENO СПОРЕДUVAWE КП бр.2882/2

Pribli`en razmer 1 : 500

Mesto i data Izgotvil

M.P. __________________________
Ime,prezime i potpis

Br. na
to~ka

Y x

1 630260,60 556330,00

2 630261,44 556327,12

3 630259,03 556326,05

4 632239,68 556317,48
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del1
7630239,67 4556317,48
7630259,03 4556326,05

del 2
7630259,03 4556326,05
7630261,44 4556327,12
7630260,60 4556330,00

Page 1



ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ
Гео-Сигнал Дооел подр. Бр. 1 Гевгелија

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ
OД СИТУАЦИЈА ВО КАТАСТАР СО УРБАНИСТИЧКА СИТУАЦИЈА ЗА КП.бр.2882/2 (Г.П.бр.3.47)

Ко БОГОРОДИЦА

Приближен Размер 1: 1000

Изготвил

_____________________________
(име,презиме и потпис)



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI
Гео-Сигнал Дооел

SPISOK NA INDIKACII ZA KATASTARSKITE PARCELI КО Богородица

STARA    SOSTOJBA NOVA    SOSTOJBA

R
ed

en
 b

ro
j

B
ro

j  
na

  
im

ot
en

 l
is

t

Ime, prezime/naziv
Adresa/sedi{te

B
ro

j n
a 

K
P

Vikano
mesto/uli

ca

K
at

as
ta

rs
ka

 k
ul

tu
ra

K
at

as
ta

rs
ka

 k
l

as
a

Povr
{ina
vo m2

D
el

 n
a 

ne
dv

i`
no

st

B
ro

j  
na

  
im

ot
en

 l
is

t

Ime, prezime/naziv
Adresa/sedi{te

B
ro

j n
a 

K
P

Vikano
mesto/uli

ca

K
at

as
ta

rs
ka

 k
ul

tu
ra

K
at

as
ta

rs
ka

 k
l

as
a

Povr
{ina
vo m2

D
el

 n
a 

ne
dv

i`
no

st

Z
ab

el
e[

ka

749 Сашо Танев
Ул.Маршал Тито
бр.18,Богородица

2882/2 Село Гз гнз 581 1/1 749 Сашо Танев
Ул.Маршал Тито
бр.18,Богородица

2882/2 Село Гз гнз 581 1/1

959 Зафировска Ѓ.Софија
Кирил и Методи 13
Гевгелија

2882/1 Село 11000 6 948 1/1 959 Зафировска Ѓ.Софија
Кирил и Методи 13
Гевгелија

2882/1

2882/4

Село

Село

11000

11000

6

6

921

27

1/1

1447 Андонов Јане
Богородица

2898 Село 42100 720 1/1 1447 Андонов Јане
Богородица

2898/1

2898/2

Село

село

42100

42100

710

10

1/1

вкупно 2249 вкупно 2249

Izgotvil
M.P. _________________________________

Ime, prezime i potpis



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

_Гео-Сигнал Дооел ,Гевгелија_

SPISOK   NA  INDIKACII  ZA  FORMIRAWE   NA  GRADE@NA   PARCELA К.О Богородица

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  PRAVOTO NA
NEDVI@NOSTA

PODATOCI ZA   GRADE@NATA   PARCELA

R
ed
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n 

br
oj

Ime, prezime/naziv Adresa/sedi{te EMBG/EMBS

B
ro

j n
a
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ot
en

l
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t

Broj
na KP

Vikano
mesto/ulic

a

N
a~
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a
ko
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st
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e(

ka
t.

ku
l

tu
ra

)
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ta
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ka
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r
[
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a 
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2
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 b
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j
na
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e`

n
a

pa
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el
a

B
ro

j n
a

 i
zv

od
 o

d
D

U
P

Zabel
e{ka

1 Сашо Танев Ул.Маршал Тито
бр.18,Богородица

************ 749 2882/2 Село Гз гнз 581 2882/2 Бр.11-928/2
Од 16.11,2020

2 Зафировска Ѓ.Софија Кирил и Методи 13
Гевгелија

959 2882/1 Село 11000 6 27 2882/4

3 Андонов Јане Богородица 1447 2898 Село 42100 10 2898/2

вкупно 618

Izgotvil
M.P. _________________________________

Ime,prezime i potpis



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 959  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6055/2023 од 12.06.2023 13:53:44 1105-6055/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЗАФИРОВСКА ЃОРЃИ СОФИЈА КИРИЛ И МЕТОДИ 13, ГЕВГЕЛИЈА 49 / 971/1 13.05.19971

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

208 / 20156 9482882 1 СЕЛО 05.11.2015 21:25:2383111000

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

НИВА11000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 749  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6056/2023 од 12.06.2023 13:56:11 1105-6056/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** САШО  ТАНЕВ МАРШАЛ ТИТО 18, БОГОРОДИЦА 1112-5735/2019
договор за купопродажба ОДУ

број 429/2019 од 14.08.2019 год.
Нотар Ѓорѓи Николов.1/1 15.08.2019 09:10:011

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-703/20205812882 2 СЕЛО 22.10.2020 16:27:22СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1447  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6059/2023 од 12.06.2023 13:58:28 1105-6059/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АНДОНОВ ЈАНЕ БОГОРОДИЦА 70 / 81/1 16.09.20081

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

208 / 20157202898 СЕЛО 05.11.2015 21:00:1683142100

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЈАВНИ ПАТ.42100

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 3900037

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангелчо Џонов

Датум на валута
18.11.2020

ул. Маршал Тито бр. 36

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6217320

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
535

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
18.11.2020

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

21

535

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

02-1934/3-74/2023 од 12.06.2023 14:33:50 02-1934/3-74/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, 6217320,   - С.ПИРАВА ВАЛАНД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, 6217320,   - С.ПИРАВА ВАЛАНД на
ден 12.06.2023 во 14:33:23 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 02-1934/3-74/2023

ПОТВРДА

KO БОГОРОДИЦА

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'68H9BSF', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: БОГОРОДИЦА / Парцела: 2882/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Вангелчо ЏоновМ.П.

www.katastar.gov.mk

































ГРАФИЧКИ ДЕЛ(ПЛАНСКИ) 
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ГРАФИЧКИ ЦРТЕЖИ
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 1

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Помошни објекти

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

Жичана ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:               геом. Вангелчо Џонов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат
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DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

 GEO СИГНАЛ  DOOЕЛ  GEVGELIJA

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЛЕГЕНДА

  КО Богородица
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 1

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Помошни објекти

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

Жичана ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:               геом. Вангелчо Џонов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат
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DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

 GEO СИГНАЛ  DOOЕЛ  GEVGELIJA

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 2

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

ГГП

Геодетска подлога

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ-неизградено земјиште

Постоечки објекти

Инвентаризација на изградениот градежен

фонд и вкупната физичка супраструктура

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЛЕГЕНДА ЛЕГЕНДА
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Л

i
=

0

.

4

8

%

L

=

1

6

8

.

0

m

66.80

  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 1

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат

ЛЕГЕНДА

Геодетска подлога план

Постоечки објекти

Асфалтирани улици

Жичана ограда

Помошни објекти

Детална точка со висина

Изохипси

Бетонска бандера

Метална ограда на бетонски ѕид

Жичана ограда на бетонски ѕид

   ИЗГОТВИЛ:               геом. Вангелчо Џонов

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

p
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t

a
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e
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p
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t

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

 GEO СИГНАЛ  DOOЕЛ  GEVGELIJA

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 2

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

ЛЕГЕНДА

Граница на градежна парцела

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

ГГП

Геодетска подлога

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ-неизградено земјиште

Постоечки објекти

Инвентаризација на изградениот градежен

фонд и вкупната физичка супраструктура

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 3

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

ЛЕГЕНДА

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Граница на градежна парцела

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

ГГП

Геодетска подлога

Постоечки објекти

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување  со

бесправно изградени градби

Инвентаризација на градбите со правен статус  по

основ на Законот за постапување со  бесправно

изградени  објекти

ЛЕГЕНДА
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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога
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  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор:                         Митко Кујунџиев

  Локација:

  Намена:

  ГП 4.23  ( дел од КП 2107/1)
  КО Богородица

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Постоечки објекти

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Г

Л

  План на површини за градење и  урбанистичко

  решение на парцела

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр.63/12,

126/12 )

П
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

321м

2

10.20м 48.56% /П+2+Пк

4.23 A 657м

2

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

321м

2

899м

2

321м

2

10.20м 48.85% 1.36П+2+Пк

9

,

7

3

1
5
,
1

A1

2

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД УП ЗА СЕЛО БОГОРОДИЦА
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Б
р
о
ј
 
н
а
 
г
р
а
д
е
ж
н
а

п
а
р
ц
е
л
а
 
(
Г
П

)

Г
р
у
п
а
 
н
а
 
к
л
а
с
а
 
н
а

н
а
м
е
н
а

A

О
с
н
о
в
н
а

к
л
а
с
а
 
н
а
 
н
а
м
е
н
а

К
о
м
п
а
т
и
б
и
л
н
и

к
л
а
с
и
 
н
а
 
н
а
м
е
н
а

в
к
у
п
н
о
 
4

9
%

П
о
в
р
ш
и
н
а

н
а
 
п
а
р
ц
е
л
а
 
(
м

2

)

618м

2

П
о
в
р
ш
и
н
а

з
а
 
г
р
а
д
е
њ
е
 
(
м

2

)

М
а
к
с
и
м
а
л
н
а

р
а
з
в
и
е
н
а

п
о
в
р
ш
и
н
а
 
 
(
м

2

)

М
а
к
с
и
м
а
л
н
а
 
в
и
с
и
н
а

н
а
 
х
о
р
и
з
о
н
т
а
л
е
н

в
е
н
е
ц
 
н
а
 
к
р
о
в
 
(
м

)

К
а
т
н
о
с
т

П
р
о
ц
е
н
т
 
н
а

и
з
г
р
а
д
е
н
о
с
т
 
%

К
о
е
ф
и
ц
и
е
н
т
 
н
а

и
с
к
о
р
и
с
т
е
н
о
с
т
 
(
к
)

Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр .63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

291м

2

10.20м 47.09% /П+2+Пк

A  A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

618м

2

291м

2

815м

2

291м

2

10.20м 47.09%П+2+Пк 1.31 2

  План на површини за градење и  урбанистичко

  решение на парцела
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3.47

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                         Митко Кујунџиев

  Локација:

  Намена:

  ГП 4.23  ( дел од КП 2107/1)
  КО Богородица

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Постоечки објекти

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура
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Л

  План на површини за градење и  урбанистичко

  решение на парцела

Регулациона линија
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Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило

С

Е

Р

В

И

С

Н

А

 

 

У

Л

И

Ц

А

 

'
'
1

'
'

A1

Р

Л

=

 
Г

Г

П

Г
Л

Г

Л

Г
Л

Г

Г

П

Г
Г
П

Р
Л
=
 
Г
Г
П

1

9

,

1

4

9

,
4

3

6
,3

8

7

,

3

3
0
,
2
9

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД ДУП

4.23

Б
р
о
ј
 
н
а
 
г
р
а
д
е
ж
н
а

п
а
р
ц
е
л
а
 
(
Г
П

)

Г
р
у
п
а
 
н
а
 
к
л
а
с
а
 
н
а

н
а
м
е
н
а

A

О
с
н
о
в
н
а

к
л
а
с
а
 
н
а
 
н
а
м
е
н
а

К
о
м
п
а
т
и
б
и
л
н
и

к
л
а
с
и
 
н
а
 
н
а
м
е
н
а

в
к
у
п
н
о
 
4

9
%

П
о
в
р
ш
и
н
а

н
а
 
п
а
р
ц
е
л
а
 
(
м

2

)

661м

2

П
о
в
р
ш
и
н
а

з
а
 
г
р
а
д
е
њ
е
 
(
м

2

)

М
а
к
с
и
м
а
л
н
а

р
а
з
в
и
е
н
а

п
о
в
р
ш
и
н
а
 
 
(
м

2

)

М
а
к
с
и
м
а
л
н
а
 
в
и
с
и
н
а

н
а
 
х
о
р
и
з
о
н
т
а
л
е
н

в
е
н
е
ц
 
н
а
 
к
р
о
в
 
(
м

)

К
а
т
н
о
с
т

П
р
о
ц
е
н
т
 
н
а

и
з
г
р
а
д
е
н
о
с
т
 
%

К
о
е
ф
и
ц
и
е
н
т
 
н
а

и
с
к
о
р
и
с
т
е
н
о
с
т
 
(
к
)

Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр .63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи
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      max 30%

321м

2

10.20м 48.56% /П+2+Пк

4.23 A 657м
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технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 5

STONE FORM
  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор:                         Митко Кујунџиев

  Локација:

  Намена:

  ГП 4.23  ( дел од КП 2107/1)
  КО Богородица

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Постоечки објекти

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Г

Л

Сообраќаен и нивелациски план

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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Осовина на коловоз
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Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр.63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

291м

2

10.20м 47.09% /П+2+Пк

A  A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%
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2
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STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Г

Л

A1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура
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ГГП
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Осовина на коловоз
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A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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технички број: дата: размер: лист бр.
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STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

технички број: дата: размер: лист бр.

         1:300 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор:                         Митко Кујунџиев

  Локација:

  Намена:

  ГП 4.23  ( дел од КП 2107/1)
  КО Богородица

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Постоечки објекти

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Г
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  План на површини за градење и  урбанистичко

  решение на парцела

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр.63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

321м

2

10.20м 48.56% /П+2+Пк

4.23 A 657м

2

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

321м

2

899м

2

321м

2

10.20м 48.85% 1.36П+2+Пк
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,
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3

1
5
,
1
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STONE FORM
  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                         Митко Кујунџиев

  Локација:

  Намена:

  ГП 4.23  ( дел од КП 2107/1)
  КО Богородица

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Постоечки објекти

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Г

Л

Сообраќаен и нивелациски план

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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5

1

0

,

5

3

3
3

2

3,25 3,25

2

2

6,5

10,5

2

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

СЕРВИСНИ  УЛИЦИ  "1" и "5" ПЕШАЧКА ПАТЕКА

3

пресек 1-1 и пресек 2-2

пресек 3-3
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1
0
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4
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  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ
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 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА

     0701-038 Јуни 2022

Урбанистички проект со план за парцелација

за промена на границите на дел од КП 2107/1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 657 м

2

Геодетска подлога

Постоjна електро мрежа

(надземен вод)

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Г

Л

Инфраструктурен план

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Надворешна хидрантска мрежа

Телекомуникациски вод

66.50

70.00

1 1

22

3
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1 1

22

3

A1

2

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини
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Високо зеленило

Ниско зеленило
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Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр .63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

291м

2

10.20м 47.09% /П+2+Пк

A  A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

618м

2

291м

2

815м

2

291м

2

10.20м 47.09%П+2+Пк 1.31 2

  План на површини за градење и  урбанистичко

  решение на парцела
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STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Г

Л

A1

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило
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Р
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Сообраќаен и нивелациски план

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

3

1,5

6

9

3
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                    пресек 1-1

                      Новопланирана станбена улица "15''
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  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                        Сашо Танев

  Локација:

  Намена:

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

  A1- Дoмување во станбени куќи

     0701-008 Јануари 2023

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
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ЛЕГЕНДА
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Сообраќаен и нивелациски план

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило

Високо зеленило

Ниско зеленило

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Надворешна хидрантска мрежа

Телекомуникациски вод
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3.47

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 3.47

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
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Л
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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

Геодетска подлога

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура

Регулациона линија

РЛ

Граница на градежна парцела

ГГП

Градежна линија

ГЛ

Елементи на сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела
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A-ДОМУВАЊЕ

А1-Домување во станбени куќи

Бетонски површини

Средно зеленило
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Ниско зеленило

Р

Л

Р
Л

Р

Л

Р

Л
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

 A1 - Домување во станбени куќи

         Б1

      max 30%

291м

2

10.20м 47.09% /П+2+Пк

A  A1 - Домување во станбени куќи
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ПРЕСЕК   2-2

  ГП 3.47 ( КП 2882/2, делови од КП 2882/1

                            и КП 2898 )

  КО Богородица
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  КО Богородица
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Број:  0805-50/155020230004711

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5006899

Целосен назив: Друштво за градежништво и проектирање АЛФА ПРОЕКТ ДООЕЛ 
Гевгелија

Кратко име: АЛФА ПРОЕКТ ДООЕЛ Гевгелија

Седиште: 7-МИ НОЕМВРИ бр.72/2 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 5.4.1995 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4006995103500

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  18.1.2023 г. 10:59:04

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 277.000,00

Уплатен дел MKD: 277.000,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 277.000,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/155020230004711



СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 1610958460038

Име и презиме/Назив: НАЦЕ ИВАНОВ

Адреса: ИЗВОРСКИ бр.129/А БОГДАНЦИ, БОГДАНЦИ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 277.000,00

Уплатен дел MKD: 277.000,00

Вкупен влог MKD: 277.000,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Одобренија, потврди, 
лиценци и др:

Лиценца А за изведувач на градби од прва категорија бр:И.233/А 
од 25.01.2019 година  издадена од Република  Македонија 
Министерство за транспорт и врски 

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 1610958460038

Име и презиме: НАЦЕ ИВАНОВ

Адреса: ИЗВОРСКИ бр.129/А БОГДАНЦИ, БОГДАНЦИ

Овластувања: Управител со неограничени овластувања во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет

Овластено лице: Управител

ЕМБГ: 0306986460014

Име и презиме: КОСТАДИН ИВАНОВ

Адреса: ИЗВОРСКИ бр.129/А БОГДАНЦИ, БОГДАНЦИ

Овластувања: управител, дипломиран инжинер архитект

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

E-mail: alfaproekt@yahoo.com

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020230004711



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: alfaproekt@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020230004711



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/155020230016844
Датум и време:  17.2.2023 г. 15:10:51

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5006899

Назив: Друштво за градежништво и проектирање АЛФА ПРОЕКТ ДООЕЛ 
Гевгелија

Седиште: 7-МИ НОЕМВРИ бр.72/2 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности:

Лиценца А за изведувач на градби од прва категорија бр:И.233/А 
од 25.01.2019 година  издадена од Република  Македонија 
Министерство за транспорт и врски 

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/155020230016844



Peny6nnxa Maxq4onnla
MhHI4CTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3axonor 3a fpafleFbe ("Cnyx6eH BecHuK Ha

Peny6nura Maregonnja" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113, 137113, 163113,27114,28114, 42114, 115114, 149114, 187114, 44115, 129115,217115,

226115, 30/16, 31 116,39116 n71116), MnnucrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 n34aaa

nuqEH4A E
3A nPOEKftAPAFbE HA TPAEBIA

o! BTOPA IGTEfOPIAJA

ApyurBo 3€l rpagexHhuJrBo n npoeKrupalbe
AIIOA flPOEKT EOOEII l-eerennja

(nasna, @Ar4uJTe, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nuqe)

yn.7-M H HOEMB P14 6p.7 2l/2 f EB f EI l4JA, fE BFEI l4JA,
EMEC:5006899

spoj: n.367/E

09.02.2018 rqanna

nnqEHqATA E CO BA)+GTOCT EO: 28.08.2023 roAuna

(4en, ueceq nfo4nHa na ns4aearue)



  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

                 

 

 

Врз основа на Законот за градење член 17 и член 18 (,,Сл.весник на РМ,, бр.130/09; 

124/010; 18/011; 36/01,54/011, 13/012, 144/012 ,25/013, 79/013,137/013 и 163/013), 

донесувам: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Се определувa лицето,  Костадин Иванов д.и.а. со овластување број 1.2029, за 

одговорен проектант на идеен проект за индивидуален станбен објект на К.П.2882/2, 

К.О. Богородица, на инвеститорот Сашо Танев. 

д.и.а. Костадин Иванов ги исполнува условите пропишани во одредбите од Законот 

за градење член 17 и член 18 („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/010 , 18/011, 

36/011, 54/011, 13/012 ,144/012, 25/013, 79/013, 137/013 и 163/013). 

 

 

 

 

 

ДАТА : 21/12/2022год.                                                                                                             Управител: 

Гевгелија                                                                                                                               Костадин  Иванов 





ТЕКСТУАЛЕН  ДЕЛ



Катастарска општина: БОГОРОДИЦА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 749  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12575/2022 од 05.11.2022 09:17:44 1105-12575/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** САШО  ТАНЕВ МАРШАЛ ТИТО 18, БОГОРОДИЦА 1112-5735/2019
договор за купопродажба ОДУ

број 429/2019 од 14.08.2019 год.
Нотар Ѓорѓи Николов.

1/1 15.08.2019 09:10:011

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-703/20205812882 2 СЕЛО 22.10.2020 16:27:22СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2882/2

2 БОГОРОДИЦА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-543/2022 од 05.11.2022 09:18:01

1106-543/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

1 : 250

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

 

 
 
 
         

 

3.    ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

М.П 

 

 

                   

УП за село: БОГОРОДИЦА 
                                                                        

Одлука  бр: 09-360/1  од   10.02.2016год. 
                    
Намена на градба:  
A1 – ДОМУВАЊЕ  ВО  СТАНБЕНИ  КУЌИ 
        (компатибилни со Б1---max 30%)                                           
                                              
КП бр.2882/2   К.О.Богородица  
      
 Г.П. бр.3.47 
              
ДЛ: 5,1,3,4                                                   М   1: 1000 
             

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: ______ 
                                                                             
                                                                                                           

                                            
                         ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА                                                       

Број:11-784/2  од   08.11.2022год. 
 Сектор за урбанизам, архитектура, 

градежништво  и   заштита на  животна средина 
. 

     

ИЗВОДОТ ЗА  Г.П. 3.47 
                                      
                                      
СОДРЖИ: 
 
1.    ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој 

се однесува барањето за извод со:   
- легенда 
- табела со нумерички показатели 

 

2.    ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на 

планот, мерки за заштита на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за 
заштита и спасување, мерки за движење на хендикепирани лица и сл. 

 

 
Изработил: 
Ана  Чугунцалиева, 
 
 
 

 
 
 
 

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 
 

                     __________________________ 
Ирена  Томчева, 
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1.   ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

      Синтезен план: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Прилог 2  
 

Табела со нумерички показатели: 

Намена на градбата: A1 – ДОМУВАЊЕ  ВО  СТАНБЕНИ  КУЌИ 

                                        (компатибилни со Б1---max 30%) 
Максимална дозволена површина:  

 
 градежна парцела:  

 

3.47 
 

 
 

Површина на градежна парцела :   618,оо 

Површина за градба: 291,оо 

Бруто развиена површина за градба по нивоа:  815,оо 

Процент на изграденост:  47,09% 

Коефициент на искористеност:   

 Максимална дозволена височина до венец слеме: 

 Максимална  дозволена  височина  од  нивото на заштитниот  тротоар  до  венец   изнесува  
10.20 м. (П+2+Пк) 

 
Градежна парцела 3.47 
 
Vo grade`nata parcela 3.47 (A1-domuvawe vo stanbeni ku]i so formirawe na stopanski 
dvor), koja e so vkupna povr[ina od 618 m2, predvidena e povr[ina za gradba od 291 m2, 
vkupna razviena povr[ina od 815 m2 i procent na izgradenost od 47.09%.  
 
Predvidenata kompatibilna klasa na namena e: B1(mali komercijalni i delovni nameni) so 
vkupna zastapenost na istata od 30%.  
 
Planirana e visina do kroven venec od 10.20 m i planirana visina po katovi od P+2+Pk.  
 
Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko-urbanisti~ki proekt 
i ]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.  
 
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 
("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  
 
Потребниот пристап до локација е обезбеден од Новопланирана станбена  улица ,,15,, 
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1.   ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

     Регулационен план, план на површини за градење, план на зеленило: 
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 URBANISTI^KI PLAN ZA SELO
BOGORODICA (BLOK 1,2,3,4,5,6 i 7),
KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija

PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

29/2012 SKOPJE JANUARI,
2016 1:1000 01

TEH.BROJ: MESTO: DATA: RAZMER: LIST BROJ:

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

NARA^ATEL:OP{TINA GEVGELIJA

PLANER POTPISNIK:
LILJANA RADEVSKA, d.i.a. Ovlastuvawe br. 0.0105

PLANER POTPISNIK:
BLAGOJA RADEVSKI, d.i.a. Ovlastuvawe br. 0.0104

PLANER POTPISNIK:
QUBICA TOFILOVSKA, d.i.a. Ovlastuvawe br. 0.0406

PLAN NA NAMENA NA ZEMJI{TE I GRADBI,
RAZRABOTKA - PODELBA NA BLOKOVI

(Planska dokumentacija)



GRANICA NA PLANSKI OPFAT-P=89.27 ha  

LEGENDA:

DOKUMENTACIONA OSNOVA

                      M = 1 : 1000

GEVGELIJA

o

o

o

317

NW 136 %o

N 224 %o

NE 23 %

SE 101 %o

S 73 %o

SW 29 %

W 27 %
o

E 70 %

 %
o

KO BOGORODICA, OP{TINA GEVGELIJA

URBANISTI^KI PLAN ZA SELO BOGORODICA 
(BLOK 1,2,3,4,5,6 i 7)(BLOK 1,2,3,4,5,6 i 7)
KO BOGORODICA, OP{TINA GEVGELIJA

REGULIRAN POSTOE^KI KANAL

SOOBRA}AJNI POVR{INI:

KOLOVOZ

PRISTAPNI ULICI

KLASA NA NAMENA A1

Nmah=.....m VISINA VO METRI

B2 GOLEMI TRGOVSKI EDINICI

KLASA NA NAMENA:

A1

D2 ZA{TITNO ZELENILO

V1

DOMUVAWE VO STANBENI KU}I

OBRAZOVANIE I NAUKA

GRANICA NA BLOK

B1 NUMERACIJA NA BLOK

TROTOAR

V3 KULTURA

D1 PARKOVSKO ZELENILO

V2
ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZA{TITA

POVR{INA ZA GRADBA

B5
HOTELSKI KOMPLEKSI

PE{A^KI ULICI, PATEKI

D3 SPORT I REKREACIJA

D4 MEMORIJALNI PROSTORI

E2

V5 VERSKI INSTITUCII (crkva)

(detska gradinka)

TRAFOSTANICI

E3
NEKOMPATIBILNA INFRASTRUKTURA-

PRE^ISTITELNA STANICA

KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA-

LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJAG2
SERVISIG3
STOVARI{TAG4

GRANICA NA NAMENSKA ZONA 
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1.   ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

    Сообраќаен и нивелациски план: 
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7. USLOVI ZA IZGRADBA 

 

7.1. OP{TI USLOVI ZA IZGRADBA  

 

1.1 So ovie uslovi za izgradba se utvrduvaat osnovnite principi, uslovi i 

tehni~ko-urbanisti~ki normi koi ovozmo`uvaat primena i sproveduvawe na 

koncepciite od Urbanisti~kiot plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO 

Bogorodica, Op[tina Gevgelija. Uslovite za izgradba ]e se primenuvaat na 

celiot planski opfat ~ii granici i meri se dadeni vo grafi~kiot prilog vo  

R=1:1000.  

 Vkupnata povr[ina na planskiot opfat iznesuva 89.27 ha.   
 Ovie Op[ti uslovi za izgradba se sostaven del na izraboteniot 

Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, 

Op[tina Gevgelija. Planskata dokumentacija e rabotena vo soglasnost  so 

Zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl. vesnik na R.M. br.51/05 

,137/07, 24/08, 91/09 ,124/10 ,18/11,53/11, 60/11 i 144/12), Pravilnikot za standardi 

i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12), 

kako i Pravilnikot za pobliska sodr`ina, razmer i na~in na grafi~ka obrabotka 

na urbanisti~kite planovi ("Slu`ben vesnik na RM" br. 78/06).  

 So ovoj plan se ureduva namenata i na~inot na koristewe na prostorot, 

kako i uslovite za gradewe na predvidenite objekti.   

  Vo planot se zastapeni osnovni klasi na nameni: 

 

 A1-domuvawe vo stanbeni ku]i,  

B2-golemi trgovski edinici,  

B5-hotelski kompleksi,  

V1-obrazovanie i nauka,  

V2-zdravstvo i socijalna za[tita (detska gradinka),  

V3- kultura,  

V5-verski institucii (crkva), 

D1-parkovsko zelenilo,  

D2-za[titno zelenilo,  

D3-sport i rekreacija,  

D4-memorijalni prostori,  

G2-lesna industija,  

G3-servisi,  

G4-stovari[ta i  

E2-komunalna suprastruktura (trafostanici), vo soglasnost so ~l. 28 od 

Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na 

R.M." br. 63/12 i 126/12).  

  

Osnovnite grupi na klasi na namena na zemji[teto vo planskiot opfat se: 

 

 A-DOMUVAWE - 

                A1- domuvawe vo stanbeni ku]i,     

 B-KOMERCIJALNI i DELOVNI NAMENI - 

              B2- golemi trgovski edinici;                           

              B5- hotelski kompleksi;             

 V-JAVNI INSTITUCII - 

                V1- obrazovanie i nauka; 

                V2-zdravstvo i socijalna za[tita (detska gradinka) 

                V3-kultura  

                V5-verski institucii (crkva) 

 G-PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI - 

                G2- lesna industrija; 

                G3- servisi i  

                G4-stovari[ta 

 D-ZELENILO I REKREACIJA - 

                D1- parkovsko zelenilo 

                D2-za[titno zelenilo 

                D3- sport i rekreacija 
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                D4- memorijalni prostori 

 E-INFRASTRUKTURA - 

                E2- komunalna suprastruktura (trafostanici)     

 

  

1.2 Sostaven del na ovie Uslovi za izgradba se Dokumentacionata osnova i  

Planskata dokumentacija za predmetniot Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, 

(blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija, so svoj tekstualen i 

grafi~ki del vo razmer R=1:1000.  

 Grafi~kiot del go so~inuvaat prilozi od dokumentaciona osnova: Izvod 

od Prostoren plan na RM-uslovi za planirawe na prostorot za selo Bogorodica 

KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija, A`urirana geodetska podloga, Bespravno 

izgradeni gradbi,   Inventarizacija na izgraden grade`en fond i 

Inventarizacija na komunalna infrastruktura, i planska dokumentacija: 

Regulacionen plan i Plan na povr[ini za gradewe, Soobra]aen i Nivelaciski 

plan, Infrastrukturen plan i Sintezen plan. 

 

              1.3 Granicata na planskiot opfat  na Urbanisti~kiot plan za selo Bogorodica, 

(blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija, pretstavuva opfatot koj se dvi`i: 

 

Na sever odi po severozapadnata strana na nadvore[niot trotoar na novoplaniranata 

stanbena ulica ″20″, ostro skr[nuva kon jugoistok po nadvore[niot trotoar na 

novoplaniranata stanbena ulica ″22″, do presekot so servisnata ulica ″2″, od kade 

prodol`uva po nadvore[niot trotoar na istata do presekot so novoplaniranata 

industriska ulica ″10″, od kade skr[nuva kon jug po nadvore[niot trotoar na predhodno 

spomenatata inustriska ulica se do presesekot so servisnata ulica ″7″, od kade 

prodol`uva na istok do presekot so novoplaniranata servisna ulica ″6″, pa prodol`uva 

na jug po nadvore[niot trotoar na istata se do presekot so servisnata ulica ″5″, od kade 

ostro skr[nuva kon zapad, pa prodol`uva da odi jugozapadno po nadvore[niot trotoar 

na novoplaniranata stanbena ulica ″25″, ja se~e K.P.Br.2802, pa prodol`uva kon 

severozapad po predhodno navedenata stanbena ulica ″25″, pri [to ja zaobikoluva 

novoplaniranata pe[a~ka pateka ″61″, pa prodol`uva kon severozapad po nadvore[nata 

strana na trotoarot na novoplaniranata stanbena ulica ″31″, gi zaobikoluva 

novoplaniranite pe[a~ki pateki ″62″ i ″63″, ja se~e servisnata ulica ″5″, pa prodol`uva 

kon severozapad po nadvore[niot trotoar na servisnite ulici ″1″ i ″4″, granicite na 

K.P.Br. 3024, trotoarot na novoplanirana stanbena ulica ″16″, pa gi zaobikoluva K.P.Br 

3028, K.P.Br 3029/2 i K.P.Br 3029/1, gi se~e K.P.Br 3034 i K.P.Br 3035, ja zaobikoluva 

novoplaniranata pre[a~kata pateka ″64″, se do presekot so novoplaniranata stanbena 

ulica ″18″, kade prodol`uva po nadvore[niot trotoar na istata, gi se~e servisnata ulica 

″3″, K.P.Br 2985/1, K.P.Br 2985/2, i prodol`uva kon jugoistok po nadvore[niot trotoar na 

novoplaniranata ulica ″18″, ja se~e K.P.Br 1116 i se zatvora planskiot opfat.            

 Povr[inata na planiraniot opfat iznesuva  89.27 ha.   
 

1.4 Grade`noto zemji[te e zemji[te ~ija [to namena i na~in na koristewe se 

utvrduva so planskata dokumentacija, a statusot go dobiva so samoto usvojuvawe 

na ovoj Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO 

Bogorodica, Op[tina Gevgelija. Grade`noto zemji[te vo primarna podelba se 

deli na parcelizirano grade`no zemji[te za poedine~no gradewe i upotreba i 

neparcelizirano za op[ta upotreba vo soglasnost so ~l. 10 od Pravilnikot za 

standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 

i 126/12). 

 

1.5 Regulatornite linii se planski odredbi vo grafi~kiot del na 

urbanisti~kiot plan koi go razgrani~uvaat grade`noto zemji[te od aspekt na 

nositelite na pravoto za gradewe. Regulatornite linii se regulaciona linija i 

granica na grade`nata parcela koi se definirani vo planot vo soglasnost so 

~l.13 i ~l.14 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

 

1.6  Grade`na parcela e ograni~en del od grade`no zemji[te so ist nositel na 

pravoto na gradewe i e definirana vo soglasnost so ~len 18 i ~len 19 od 
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Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 

na R.M." br. 63/12).  

 Formiranata grade`na parcela se poklopuva  so prostorot koj go zavzema i 

go koristi  sopstvenikot  na katastarskata parcela so nezna~itelno namaluvawe 

na katastarskata parcela zaradi  oformuvawe na soobra]ajnica. 

 

1.7 Namenata na zemji[teto i namenata na povr[inite za gradba se baziraat na 

ovoj Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, 

Op[tina Gevgelija.  

 Pokonkretno objasnuvawe na sistemot na klasi na nameni e dadena vo ~l. 29 

od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 

("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12), prema  grupite na klasi na nameni i vo 

vovedniot del na ovie Op[ti uslovi za gradewe. 

 

1.8 Posebno se prepora~uva vodewe smetka za kompatibilni klasi na namena [to 

e vo soglasnost so Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

 

1.9 Grade`na linija e planska odredba koja pretstavuva granica na povr[inata 

za gradewe vo grade`nata parcela i ja definira prostornata granica do koja 

gradbata mo`e da se gradi i se definira vo soglasnost so ~l.35, ~l.36, ~l.37 i 

~l.38 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 

("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

Konkretnite grade`ni linii se dadeni vo grafi~kiot del od Regulacionen 

plan i povr[ini za gradba . Toa se maksimalni mo`ni granici vo ramkite na koi 

objektot mo`e da se gradi. 

   

1.10  Povr[ina za gradewe e planska odredba so koja vo urbanisti~ki plan se 

utvrduva delot od grade`nata parcela koja se predviduva za gradewe na gradbite 

- ~l.39 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 

("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

 Pri odreduvawe na povr[ina za gradba potrebno e da se zapazat: visini, 

rastojanija, i procent na izgradenost na parcelata, koeficientot na 

iskoristenost na zemji[teto (odnos me\u vkupna razviena povr[ina na site 

nivoa na objektot i povr[inata na parcelata).  

 

1.11 Dispozicijata na povr[inata za gradewe od grade`nata parcela i nejzinoto 

rastojanie od granicite na grade`nata parcela zavisat od tipot na gradewe i 

namenata na grade`nata parcela [to e definirano vo ~len 42 od Pravilnikot za 

standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 

i 126/12). 

 

1.12 ta viso~ina na gradbata e planska odredba so koja se utvrduva dozvolenata 

viso~ina na gradbata na vertikalnata ramnina ~ij [to presek so terenot se 

sovpa\a so grade`nata linija. Site podetalni elementi na planirawe se 

definirani vo ~lenovite: 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 i 50 od Pravilnikot za 

standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12). 

 Dadena e  visina do venec i istata e izrazena vo metri. 

 Visinata na objektite se opredeluva od nivoto na trotoarot odnosno od 

kotata na prizemje do zavr[en venec na gradbata vo dol`ni metri od stranata 

koja gleda kon liceto na parcelata.  

 ta visina na gradbata definirana so ovoj plan e planirana za sekoj objekt. 

Pravoto da se gradi do dozvolenata   visina e ispolneto so drugite 

urbanisti~ki uslovi dadeni so ovoj plan, a pred se: obezbeden potreben broj na 

parking mesta, potrebnoto rastojanie do granicata na sosednata parcela i dr.  

 Dokolku so proektnata dokumentacija ne se doka`e deka se ispolneti 

uslovite za postigawe na ta visina na gradbata definirana so ovoj plan, 

upravniot organ nadle`en za rabotite na urbanizmot ja odreduva dozvolenata 

visina, izrazena vo dol`ni metri, a spored Pravilnikot za standardi i 

normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 
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1.13  Krovovi 

         Formata i visinata na krovovite se opredeluva vo zavisnost od 

predlo`enata arhitektura na dadeniot objekt i od namenata na istiot. 

 Visina na krovot se definira kako visina na sleme. ta viso~ina na 

slemeto iznesuva 4.5 metri nad zavr[niot venec na krovnata konstrukcija. Vo 

ramkite na ovaa visina mo`e da se uredi podpokriven korisen prostor so samo 

edna spratna viso~ina. 

 

1.14  Ogradi 

         ta visina na polnite yidani ogradi na lokacijata e maksimum 0,8 m, a 

ostanatiot del e transparenten do visina 1,6 m. 

 

1.15  Zelenilo 

 

 Zeleniloto e sostaven del na lokacijata. Toa se javuva kako niska zeleno 

trevnata povr[ina. 

 

 1.16 Barieri 

 

   Vo tretmanot na pe[a~kite pateki i povr[ini site denivelacii potrebno 

e da se re[avaat so skali i rampi. 

         Site denivelacii kaj vlezovite, na samite vlezni partii i 

komunikaciite i rampite na objektite, vo celost treba da se izvedat vo ramkite 

na grade`nata parcela. 

 

   1.17 Parkinzi 

Parkirawe-gara`irawe za celiot opfat e predvideno vo sklop na 

sopstvena grade`na parcela, soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i 

normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

 

Predstaveno e soobra]ajno re[enie koe e del od ovoj Urbanisti~ki plan za 

selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija. 

 

1.19 Pri primena i realizacija na ovoj Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, 

(blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, Op[tina Gevgelija, za se [to ne e definirano 

so ovie uslovi za gradewe ]e se primenuvaat standardi i normativi utvrdeni vo 

Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 

na R.M." br. 63/12 i 126/12) i Pravilnikot za pobliskata sodr`ina, razmer i na~in 

na grafi~ka obrabotka na urbanisti~kite planovi ("Sl.vesnik na R.M." br.78/2006 

god.). 
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7.2. POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA  

 

  Posebnite uslovi za izgradba se odnesuvaat na planskiot opfat za koj se 

izrabotuva Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, 

Op[tina Gevgelija, so definiranite granici na lokalitetot za razrabotenite grade`ni 

parceli, dadeni vo grafi~kite prilozi. 

 Planskiot opfat e sevkupen prostor koj e predmet na izrabotka na ovoj 

Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica, (blok 1,2,3,4,5,6 i 7), KO Bogorodica, Op[tina 

Gevgelija,  i istiot e so povr[ina od 89.27 ha.   
 

Klasi na nameni: Vo planskiot opfat predvideni se grade`ni parceli od klasite 

na nameni:   
 

 A-DOMUVAWE - 

                A1- domuvawe vo stanbeni ku]i,     

 B-KOMERCIJALNI i DELOVNI NAMENI - 

              B2- golemi trgovski edinici;                           

              B5- hotelski kompleksi;             

 V-JAVNI INSTITUCII - 

                V1- obrazovanie i nauka; 

                V2-zdravstvo i socijalna za[tita (detska gradinka) 

                V3-kultura  

                V5-verski institucii (crkva) 

 G-PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI - 

                G2- lesna industrija; 

                G3- servisi i  

                G4-stovari[ta 

 D-ZELENILO I REKREACIJA - 

                D1- parkovsko zelenilo 

                D2-za[titno zelenilo 

                D3- sport i rekreacija 

                D4- memorijalni prostori 

 E-INFRASTRUKTURA - 

                E2- komunalna suprastruktura (trafostanici)     

 

 Grade`ni parceli - Grade`nite parceli se vo ramkite na postojnite katastarski 

parceli kako i dooformuvawe na grade`nite parceli. 

 Povr[ina za gradba  e del od grade`nata parcela ograni~en so grade`ni  linii. 

 

Grade`nata linija se sproveduva so dozvoleni pre~ekoruvawa od strana na 

izdadenite elementi od arhitektonskata plastika na gradbite. Dozvolenite 

pre~ekoruvawa se ureduvaat vo sekoj urbanisti~ki plan vo soglasnost so ovoj 

Pravilnik. 

 Koga grade`nata linija se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela so sosedot 

ne se dozvoleni pre~ekoruvawa na grade`nata linija so nitu eden vid arhitektonski 

izdatini. 

              Koga grade`nata linija ne se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela ne se 

dozvoleni pre~ekoruvawa na grade`nata linija na bilo koja visina od vertikalnata 

ramnina ~ij [to presek so terenot se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela.  

 Dokolku grade`nata linija se sovpa\a so regulacionata linija, dozvoleni 

pre~ekoruvawa se: 

- prviot skalnik od vleznite partii do 30 sm ako [irinata na trotoarot e 

pogolema od 2,25 sm, 

- prvostepena plastika vo koja spa\aat: rizaliti, vlezni partii, konstruktivni 

stolbovi, vertikalni komunikacii i drugi izdadeni delovi na arhitektonskata 

osnova do 30 sm ako [iro~inata na trotoarot e pogolema od 2,25 m, 

- vtorostepena plastika vo koja spa\aat: erkeri, balkoni, konzoli, strei, brisolei 

i dr. koi se pojavuvaat pome\u prviot sprat i gorniot venec do 90 sm dlabo~ina 

za uli~en koridor [irok do 12 m i do 7,5% od [iro~inata na koridorot, no ne 

pove]e od 1,50 m dlabo~ina. Elementite na vtorostepenata arhitektonska 
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plastika ne se pojavuvaat na fasadata na gradbata najmalku 3,60 m nad kotata na 

trotoarot, 

- tretostepena plastika vo koja spa\at: pilastri, kornizi, podprozornici, venci i 

druga plitka arhitektonska plastika do 30 sm. 

 

 Otvori: Koga rastojanieto pome\u povr[inata za gradewe i stranata na 

grade`nata parcela e nula, ne se dozvoleni nikakvi otvori na yidot na gradbata na 

granicata na grade`nata parcela. Koga rastojanieto e od 1,20 do 3,0 m dozvoleni se samo 

pomo[ni otvori so parapet od najmalku 1,60 metri, a na rastojanija pogolemi od 3,0 

metri se dozvoleni regularni otvori na taa strana od gradbata.  

 

 Krovovi: Visina na krovot se definira kako visina na sleme. ta viso~ina na 

slemeto iznesuva 4.5 metri nad zavr[niot venec na krovnata konstrukcija. Vo ramkite na 

ovaa visina mo`e da se uredi podpokriven korisen prostor so samo edna spratna 

viso~ina. Kosite pokrivi imaat agol na kosina od najmnogu 35
0
 koj se presmetuva od 

zavr[niot venec na gradbata. 

 

 Zelenilo:Zelenilo se predviduva vo sklop na samata grade`na parcela. Procentot 

na ozelenetost vo ramkite na grade`nata parcela treba da iznesuva min.10% - 15%. 

 

 Parkirawe:  Potrebite za parkirawe i gara`irawe ]e gi re[ava korisnikot vo 

ramkite na sopstvenata parcela, so po~ituvawe na potreben broj parking mesta kako  

uslov za izgradba do maksimalno dozvolenata visina i povr[ina za gradba a vo 

soglasnost so ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12). 

 

Viso~ina na nultata plo~a vo prizemjeto e  1,20 m. vo odnos na kota na za[titen 

trotoar. 

 

Za[tita na Kulturno-istorisko nasledstvo 

 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко 
наоѓалиште, треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за 
заштита на културното наследство (Sl. vesnik na  RM br. 20/04, 115/07 i 18/11). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







ТЕХНИЧКИ ОПИС 

 

ОБЈЕКТ: ИНДИВИДУАЛЕН СТАНБЕН ОБЈЕКТ 

МЕСТО: КП БР.2882/2 К.О. БОГОРОДИЦА 

ИНВЕСТИТОР: САШО ТАНЕВ  

 

ЛОКАЦИЈА: 

Објекупу се напда НА К.П. 2882/2 К.О. Бпгпрпдица. Спгласнп прилпженипу импуен лису 
бр.749, кауасуарскауа парцела у.е градежнауа парцела е вп сппсувенпсу на Сашп Танев 
пд Бпгпрпдица. Наменауа на ппвршинауа за градое е А1-Семејнп дпмуваое вп куќи. 
Присуаппу дп парцелауа сппредн ДУП е предвиден пд југписупчнауа сурана, пднпснп пд 
нпвппланирана улица бб. 
Паркираоеуп е предвиденп на пувпренп вп рамкиуе на самауа парцела  
 

 АРХИТЕКТОНСКО РЕШЕНИЕ: 
Нпвппрпекуиран пбјеку  е вп спгласнпсу сп Правилникпу за суандарди и нпрмауиви за 
урбанисуичкп планираое (Сл.весник на РМ бр.78/2006гпд.). 
Вп спгласнпсу сп бараоауа на инвесуиупрпу, и увид на зададенауа градежна парцела е 
израбпуен  пснпвен преку кпј е вп спгласнпсу на парамеуриуе пд извпдпу на планпу и 
бараоауа на инвесуиупрпу. 
 
Оснпвнипу прпеку е прпекуиран на рамен уерен и спдржи суанбенауа единица  на еднп  
нивп - приземје. 
 
Вп пбјекупу се предвидени  следниве прпсуприи: 
 -Приземје: Влезна уераса, Влезен Хпл, WC, Дневна спба, Трпезарија, Кујна, 
Осуава, Тераса, ури спални спби, Баоа и ууилиуи  сп вкупна кприсна ппвршина пд 
153м2. При прпекуираое на пбјекупу се задпвплени пснпвниуе бараое за 
функципналнпсуа, пренуацијауа, есуеускиуе криуериуми, прилпгпдуваое на 
каракуирисуикиуе на парцелауа и правилауа и прпписиуе. 
 

 КОНСТРУКЦИЈА 

 Кпнсурукцијауа на пбјекупу е пд армиранп беупнски сисуем спсуавен пд АБ уемелни 
 ураки и зауеги, АБ суплбпви 25/25 и 25/35 сп АБ греди 25/35см и АБ плпча d=15см.  

 Надвпрешнауа испплна на тидпвиуе е пд ќерамички уермп блпк д=25см, а внаурешнауа 
 испплна пд ќерамички блпк пд д=12см.  

 ИНСТАЛАЦИИ 
Вп прекупу се предвидени ппуребниуе исуалации за функципнираое на пбјекупу и упа: 
впдпвпу, канализаија, елекурика.  
 



ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ И КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ НА ПРОЕКТИРАНИОТ 
ОБЈЕКТ ВО ОДНОС НА ПАРЦЕЛАТА  
 
Прпцену на изграденпсу на парцелауа 
-Вкупна ппвршина на парцелауа 581м2, ппвршина на пбјекупу вп приземје 174м2. 
  
 Прпцену на изграденпсу -П= 174 /581 х100 = 29.94% 
  
Кпфициену на искприсуенпсу на парцелауа 
-Вкупна ппвршина на парцелауа 581м2, вкупнп брууп развиена ппвршина на пбјекупу 
174м2. 
 
 -пснпвен прпеку -П= 174/ 581 = 0.29 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Израбпуил: 
                               

                                                                                                                          д.и.а. Кпсуадин Иванпв 
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Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА
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9

10

13

Детска соба

Површина Подови

1

2

12.17m²

14.08m²

15.45m²

Паркет

25.29m²

2.90m²

13.43m²

3

ЛЕГЕНДА:

Ходник

wc

Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

25.00m²4 Паркет

Остава

Просторија

НАДВОРЕШЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМО БЛОК d=25см/
/ТЕРМО ИЗОЛАЦИЈА 10СМ/

ВНАТРЕШЕН ПРЕГРАДЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ БЛОК 12/

АРМИРАН БЕТОН

1

2

3

4

7

6

5

8

9.33m²8

8.60m²6
3.45m²7

15.50m²5 Паркет

Тераса

Спална соба Паркет

Спална соба

Влезна тераса

Гранитни
 плочки

Дневна

Терпезарија

Kујна Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

Паркет

ВКУПНО : 152.84m²
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НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-6

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА

C

9

10

13

Детска соба

Површина Подови

1

2

12.17m²

14.08m²

15.45m²

Паркет

25.29m²

2.90m²

13.43m²

3

ЛЕГЕНДА:

Ходник

wc

Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

25.00m²4 Паркет

Остава

Просторија

НАДВОРЕШЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМО БЛОК d=25см/
/ТЕРМО ИЗОЛАЦИЈА 10СМ/

ВНАТРЕШЕН ПРЕГРАДЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ БЛОК 12/

АРМИРАН БЕТОН

1

2

3

4

7

6

5

8

9.33m²8

8.60m²6
3.45m²7

15.50m²5 Паркет

Тераса

Спална соба Паркет

Спална соба

Влезна тераса

Гранитни
 плочки

Дневна

Терпезарија

Kујна Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

Гранитни
 плочки

Паркет

ВКУПНО : 152.84m²

12.5
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1
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35 295 260 35
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 плочки

Утилити

Бања
Гранитни
 плочки
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НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-7

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ОСНОВА НА КРОВ

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА
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НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-8

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА
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НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-9

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ПРЕСЕК 1-1

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА1 2

- ЗАВРШЕН ПОД
 /Гранитни плочки/
- ЦЕМЕТНА КОШУЛКА d=6см
- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА d=5см
    /EPS 30 30кг/м³
- АБ ПЛОЧА d=10см
- ЗАШТИТА НА
  ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- МРШАВ БЕТОН d=6см
- НАБИЕН ШЛУНКОВИТ
  МАТЕРИЈАЛ

- ЗАВРШЕН ПОД
  /Гранитни плочки/ d=2см
- ЦЕМЕТНА КОШУЛКА d=4см
- АБ ПЛОЧА MB30 d=10см
- ЗАШТИТА НА
  ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- МРШАВ БЕТОН d=6см
- НАБИЕН ШЛУНКОВИТ
  МАТЕРИЈАЛ

ЛЕГЕНДА ЗА ПОДОВИ

ЛЕГЕНДА ЗА ЅИДОВИ

1

- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см
- ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМОБЛОК  d=25см
- НАДВОРЕШЕН МАЛТЕР
  /Продолжен малтер 1слој d=1,5см/
- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА d=10см
  /EPS 100 30кг/м³/

2

- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см
- ЌЕРАМИЧКИ БЛОК  d=12см
- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см

НАДВОРЕШЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМО БЛОК d=25см/
/ТЕРМО ИЗОЛАЦИЈА 10СМ/

ВНАТРЕШЕН ПРЕГРАДЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ БЛОК 12/

АРМИРАН БЕТОН

ЛЕГЕНДА:

3

- МЕЃУКАТНА ПЛОЧА d=18см
- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /KNAUF MP 75/ d=1см

18
17

27
1

101 7 10
27

1
35

30
6

10
30

33
1

10
30

35
29

6
10

18
17

29
6

108
22

12
,5

12
,5 25

1118
48

15
23

9
11

35
29

6

+0.06
±0.00

+0.13
±0.00 -0.12

-0.25
-0.45

-0.60

-0.25

+3.06
12

6,
5

12
23

27
1

1515
15

40
50

49
,8

50

25
65

25

50

35
25

1 2
2 1

1
1

+3.06

+5.58

±0.00

терен

12
26

9
50

3

- ЌЕРАМИДИ
- ПОПРЕЧНИ ЛЕТВИ  2,5см
- ПОДОЛЖНИ ЛЕТВИ 2,5см
- ПАРНА БРАНА - 130г/м2
- ДАСКИ
- ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА

1020
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50

10

30

25

50

ДАТУМ: ДЕКЕМВРИ 2022 Тех. Бр.
09-018/2



НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-10

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ПРЕСЕК 2-2

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА

ЛЕГЕНДА ЗА ПОДОВИ

ЛЕГЕНДА ЗА ЅИДОВИ

1

- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см
- ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМОБЛОК  d=25см
- НАДВОРЕШЕН МАЛТЕР
  /Продолжен малтер 1слој d=1,5см/
- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА d=10см
  /EPS 100 30кг/м³/

2

- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см
- ЌЕРАМИЧКИ БЛОК  d=12см
- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /КNAUF MP 75/ d=1.5см

НАДВОРЕШЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ ТЕРМО БЛОК d=25см/
/ТЕРМО ИЗОЛАЦИЈА 10СМ/

ВНАТРЕШЕН ПРЕГРАДЕН ЅИД
/ЌЕРАМИЧКИ БЛОК 12/

АРМИРАН БЕТОН

ЛЕГЕНДА:

-0.12
-0.25

-0.60
терен

+3.06

±0.00
+0.13
±0.00

-1.40

-0.25

+3.06

-0.60

2
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6
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7,
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8
1219
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16

7,
8

18
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3

2

1 2

- ЗАВРШЕН ПОД
 /Гранитни плочки/
- ЦЕМЕТНА КОШУЛКА d=6см
- ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА d=5см
    /EPS 30 30кг/м³
- АБ ПЛОЧА d=10см
- ЗАШТИТА НА
  ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- МРШАВ БЕТОН d=6см
- НАБИЕН ШЛУНКОВИТ
  МАТЕРИЈАЛ

- ЗАВРШЕН ПОД
  /Гранитни плочки/ d=2см
- ЦЕМЕТНА КОШУЛКА d=4см
- АБ ПЛОЧА MB30 d=10см
- ЗАШТИТА НА
  ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- МРШАВ БЕТОН d=6см
- НАБИЕН ШЛУНКОВИТ
  МАТЕРИЈАЛ

3

- МЕЃУКАТНА ПЛОЧА d=18см
- ВНАТРЕШЕН МАЛТЕР
  /KNAUF MP 75/ d=1см

- ЌЕРАМИДИ
- ПОПРЕЧНИ ЛЕТВИ  2,5см
- ПОДОЛЖНИ ЛЕТВИ 2,5см
- ПАРНА БРАНА - 130г/м2
- ДАСКИ
- ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА

ДАТУМ: ДЕКЕМВРИ 2022 Тех. Бр.
09-018/2



НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-11

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ИЗГЛЕДИ

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ

Дирекција Гевгелија
ул.7-ми Ноември бр.72/2

тел: +389 34 212-116
email:alfaproekt@yahoo.com

www.alfaproekt.com.mk

ПРОЕКТИРА

ИЗГЛЕД ОД ЈУГОЗАПАД

±0.00

+3.06

-0.60

ИЗГЛЕД ОД ЈУГОИСТОК

±0.00

+3.06

-0.60

ДАТУМ: ДЕКЕМВРИ 2022 Тех. Бр.
09-018/2



НАЗИВ НА ГРАДБАТА

ФАЗА НА ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОР

ЛОКАЦИЈА

СОДРЖИНА НА ПРИЛОГОТ

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ

РАЗМЕР M=1:75 ЛИСТ БР.A-12

САШО ТАНЕВ

АРХИТЕКТУРА

ИЗГЛЕДИ

д.и.а. Костадин Иванов
овластување бр. 1.2029

Индивидуален станбен  објект

К.П. бр.2882/2 КО Богородица

ДРУШТВО  ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО   И  ПРОЕКТИРАЊЕ
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